Protocolo 134/2025

De: Rosangela Lançado por Rosangela R. - PG

Para: AAdm - Auxiliar Administrativo

Data: 24/09/2025 às 10:50:22

Setores (CC):

PG

Setores envolvidos:

PG, AAdm

Ofícios

 Bom dia

Matéria legislativa resultante da 29ª Sessão Ordinária realizada em 23 de setembro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito de álvares Machado

Senhor prefeito

Cumprimentando_o cordialmente ,encaminhamos para apreciação de Vossa Excelência as matérias legislativas
resultantes da 29ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de àlvares Machado ,resalizada em 23 de setembro de
2025

Data fim do Prazo : 15/10/2025

Matéria legislativas Vinculadas

 Data Anexação 23 de setembro de 23025
Matéria: Requerimento N° 195/2025
Link: https://sapl.alvaresmachado.sp.leg.br/materia/11169
 Ao Senhor Prefeito. Solicita estudo quanto à viabilidade de regulamentação da chamada investidura de imóveis no
âmbito do Município de Álvares Machado/SP

Data da Anexação:23 de setembro de 2025
Matéria: Requerimento 196/2025
Link: https://sapl.alvaresmachado.sp.leg.br/materia/11170
Ao Senhor Prefeito, com reiteração, solicita informações a respeito do cronograma de execução da finalização da
Rua José Jorge.

 Data da Anexação : 23 de setembro de 2025
Matéria: Requerimento 198/2025
Link: https://sapl.alvaresmachado.sp.leg.br/materia/11172
Ao Senhor Prefeito. Solicita providências quanto à realização de poda de árvores localizadas na Rua Monsenhor
Nakamura, nº 750, Centro, em frente à Associação Cida Ferrer, no Município de Álvares Machado/SP.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

al
va

re
sm

ac
ha

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

0F
A

-A
15

7-
3B

0E
-1

E
0D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

0F
A

-A
15

7-
3B

0E
-1

E
0D

https://sapl.alvaresmachado.sp.leg.br/materia/11169
https://sapl.alvaresmachado.sp.leg.br/materia/11170
https://sapl.alvaresmachado.sp.leg.br/materia/11172

Atenciosamente

Rosangela Sanches

Auxiliar Administrativo

_

Ronsagela
auxiliar administrativo

Anexos:
req_195_196_e_198de2025001.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

al
va

re
sm

ac
ha

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

0F
A

-A
15

7-
3B

0E
-1

E
0D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

0F
A

-A
15

7-
3B

0E
-1

E
0D

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

al
va

re
sm

ac
ha

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

0F
A

-A
15

7-
3B

0E
-1

E
0D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

0F
A

-A
15

7-
3B

0E
-1

E
0D

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

al
va

re
sm

ac
ha

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

0F
A

-A
15

7-
3B

0E
-1

E
0D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

0F
A

-A
15

7-
3B

0E
-1

E
0D

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

S
A

N
G

E
LA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

al
va

re
sm

ac
ha

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

0F
A

-A
15

7-
3B

0E
-1

E
0D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

0F
A

-A
15

7-
3B

0E
-1

E
0D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 40FA-A157-3B0E-1E0D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROSANGELA (CPF 114.XXX.XXX-30) em 24/09/2025 10:50:54 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/40FA-A157-3B0E-1E0D

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/40FA-A157-3B0E-1E0D